Estado de Mato Grosso

^Câmara Câmara Municipal de Barra do Garças

■LtllltlilTWRltflHM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
PORTARIA N° 150 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

^'Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado de Agente de Gabinete
Parlamentar, criado peta Lei n" 4.365 de 22 de
dezembro de 2.021 e alterações. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365 de 22/12/2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. 1" Nomeai o Sr. NAFETUENSES AUGUSTO ALVES DE SOUZA, para
exercer o Cargo Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar.

Art. 2° Esta Po.iaria entra em vigor na data de suc publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE:

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 16 de novembro de 2022.

. n> , >•

0) TO O

Oft^
^ o 03 ü o

> ^ . O o,

SIlis
c w m oc oja H

IIJ C rr

ro Oi

o ra 01;(2 O
fiT m ^

5,̂ /VO nwío."'
PEDRO FERREIRA DA SILVA FílHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Bama do Garças

CIENTE^
EM. 1 L
Horas

'NfíSlNATURA

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
bai 'adogarcas.mt.ieg.br - fb.com/camarabarradcgarcas

Rua Mato Giosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara(i)barradogarcas.nit.leg.br / rh@barrado:'arcas.mt.ícg.br

^"1 ^O S í?

S? o e ^<r cjc
o
^ Ss N
CH o

^  w:v
O s
•-r -^ li' Q u,n- iw-SUj

E-n